bulunmaktaydı. Yani önceki hükümetlerin siyasi ve idari durumlarından kısmi

bilgi sahibiydiler. Siyasi veya divani işler için temiz bir geçmişleri vardı. İşte bu

37 Shahram Yousefi Fer, Tarih-i Tehevolat-e Siyasi, Farhangi, İktisadi ve İctimai İran Der dorey-e Selcuki,

Tahran 1373/1994, s. 193; Klausner, a.g.e., s. 41.
38 Farsça makaleden çevrilen bu ifade açık değildir. Çevirinin dışına çıkılmaması için, makaleyi

çevirirken farklı bilgiler tarafımızdan eklenmemiştir. Ancak burada şunu belirtmek gerekir ki,

İran coğrafyasında halkın gönüllerine girmek için kendilerini İranlı olarak tanıtmaları yönündeki

algı ve tespit doğru kabul edilmemelidir.
39 Atamelik İbn-i Muhammed Cüveyni, Târîh-i Cihângüşâ-e Cüveyni, düzenleme Muhammed Kazvini,

Tahran 1388/2009, s. 87-88; Hüseynî, a.g.e., s. 74.
40 Catherine Swain Ford Lambton, Tedavom ve Tahavvol Der Tarih-i Miyaney-e İran, çev. Yakup Ajand,

Tahran 1372/1993, s. 37.